
Контактные данные районных отделов Могилевского областного управления 
Фонда социальной защиты населения Министерства труда и социальной защиты Республики Беларусь 

Время работы специалистов: понедельник – пятница 8.30-13.00, 14.00-17.30
электронные обращения fszn@mogilev.ssf.gov.by
	Районный отдел
	Контактные телефоны для консультаций
	Адрес электронной почты

	Белыничский районный отдел
	80223272979
	Belinichi@mogilev.ssf.gov.by

	Быховский районный отдел
	80223149966
	Bihov@mogilev.ssf.gov.by

	Глусский районный сектор
	80223042615
	Glusk@mogilev.ssf.gov.by

	Горецкий районный отдел
	80223358602
	Gorki@mogilev.ssf.gov.by

	Дрибинский районный сектор
	80224879048
	Dribin@mogilev.ssf.gov.by

	Кировский районный отдел
	80223778198
	Kirovsk@mogilev.ssf.gov.by

	Климовичский районный отдел
	80223678205
	Klimovichi@mogilev.ssf.gov.by

	Кличевский районный отдел
	80224437149
	Klichev@mogilev.ssf.gov.by

	Костюковичский районный отдел
	80224571863
	Kostukovichi@mogilev.ssf.gov.by

	Краснопольский районный сектор
	80223875507
	Krasnopolie@mogilev.ssf.gov.by

	Кричевский районный отдел
	80224134657
	Krichev@mogilev.ssf.gov.by

	Круглянский районный отдел
	80223472138
	Krugloe@mogilev.ssf.gov.by

	Могилевский районный отдел
	80222242445
	MogR@mogilev.ssf.gov.by

	Мстиславский районный отдел
	80224020952
	Mstislavl@mogilev.ssf.gov.by

	Осиповичский районный отдел
	80223557272
	Osipovichi@mogilev.ssf.gov.by

	Славгородский районный отдел
	80224678283
	Slavgorod@mogilev.ssf.gov.by

	Хотимский районный сектор
	80224779228
	Hotimsk@mogilev.ssf.gov.by

	Чаусский районный отдел
	80224277062
	Chausy@mogilev.ssf.gov.by

	Чериковский районный отдел
	80224373378
	Cherikov@mogilev.ssf.gov.by

	Шкловский районный отдел
	80223995181
	Shklov@mogilev.ssf.gov.by

	Октябрьский г.Могилева районный отдел
	80222653433
	MogOkt@mogilev.ssf.gov.by

	Ленинский г.Могилева районный отдел
	80222330502
	MogLen@mogilev.ssf.gov.by

	Ленинский г.Бобруйска районный отдел
	80225720480
	BobLen@mogilev.ssf.gov.by

	Первомайский г.Бобруйска районный отдел
	80225708362
	BobPerv@mogilev.ssf.gov.by



